
Vydání příběhu, který odkrývá to,Vydání příběhu, který odkrývá to,
co většině lidských očí zůstáváco většině lidských očí zůstává
skrytoskryto
Kniha Lord s podtitulem Jak jsem díky psovi znovu objevila
spojení se svou duší. Skutečný příběh o jednom úžasném
pejskovi. A o tom, jak zvířata dokážou otevírat lidská srdce.
Tuto knihu věnuji všem, kteří pochopili, jakým úžasným darem
jsou pro nás a naši planetu zvířecí duše,…

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2340

https://donio.cz/p/2340

	Vydání příběhu, který odkrývá to, co většině lidských očí zůstává skryto

